
CVR-nr. 32308929

ELAURSEN ApS
Frichsvej 34
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Rasmus Laursen
Dirigent



Side 2 af 8

CVR-nr. 32308929

Indhold

Virksomhedsoplysninger
Virksomhedsoplysninger ................................................................................................................................. 3

Ledelsesberetning
Ledelsesberetning ............................................................................................................................................ 4

Årsregnskab
Resultatopgørelse  ............................................................................................................................................ 5
Balance  ............................................................................................................................................................ 6
Noter ................................................................................................................................................................ 8



Side 3 af 8

CVR-nr. 32308929

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELAURSEN ApS
Frichsvej 34
8464 Galten

e-mailadresse: info@elaursen.dk

CVR-nr: 32308929
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018



Side 4 af 8

CVR-nr. 32308929

Ledelsesberetning
Virksomhedens primære formål er at tjene penge på affiliate websites.
 
Men da renten er så lav, at firmaet skal betale renter for at have penge stående, har virksomheden købt en
ejerlejlighed på tvangsauktion i Galten. Derved er stort set alle likvide midler konverteret til bolig

 Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.



Side 5 af 8

CVR-nr. 32308929

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.

Nettoomsætning  ............................................................................. 23.964
Eksterne omkostninger  ................................................................... -671.951

Bruttoresultat  ............................................................................... -647.987

Resultat af ordinær primær drift  ............................................... -647.987

Ordinært resultat før skat  ........................................................... -647.987

Skat af årets resultat  ....................................................................... -142.557

Årets resultat  ................................................................................ -790.544

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  ............................................................................. -790.544

I alt  ................................................................................................. -790.544



Side 6 af 8

CVR-nr. 32308929

Balance 31. december 2018
Aktiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Grunde og bygninger  ..................................................................... 700.000

Materielle anlægsaktiver i alt  ..................................................... 700.000

Anlægsaktiver i alt  ....................................................................... 700.000

Likvide beholdninger  ..................................................................... 29.929 427.001

Omsætningsaktiver i alt  .............................................................. 29.929 427.001

Aktiver i alt  ................................................................................... 729.929 427.001



Side 7 af 8

CVR-nr. 32308929

Balance 31. december 2018
Passiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Registreret kapital mv.  ................................................................... 50.000 50.000
Overført resultat  ............................................................................. 409.929 377.001

Egenkapital i alt  ........................................................................... 459.929 377.001

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  .................................................................................. 

1 270.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  ........................................... 270.000

Gældsforpligtelser i alt  ................................................................ 270.000

Passiver i alt  ................................................................................. 729.929 427.001



Side 8 af 8

CVR-nr. 32308929

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Ejer af virksomheden Rasmus Laursen har givet virksomheden et lån på 270.000 kr. i forbindelse
med køb af lejlighed.
Pengene betales tilbage lige så snart det er muligt 

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskæftigede i regnskabsåret


